Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Новороссийская средняя школа»

Муниципальнай пӱдiс

«Новороссийсктегi ортымах школа»

Муниципальнай бюджет тиксi ӱгредiг

учреждениезi

ПРИКАЗ

25.10.2021                                         с. Новороссийское                                          № 112

Об утверждении списка победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

В соответствии с планом работы МБОУ «Новороссийская СШ» на 2021 – 2022

учебный год и на основании протокола заседаний жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить спискок победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников (Приложение № 1).

2.Обеспечить награждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников.

3.Объявить благодарность учителям-предметникам за подготовку победителей и

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение № 2).

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                            Т.П. Риккинен

                                                                                           Приложение № 1

                                                                                         к приказу № 112  от 25.10.2021 г.

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021 – 2022 учебном году

Предмет Место ФИО участника, класс ФИО педагога

География победитель Соловьева Мария Вячеславовна, 8 класс Дорожинец Ю.В.

победитель Азанов Никита Дмитриевич, 9 класс Дорожинец Ю.В.

призер Камнев Кирилл Вячеславович, 8 класс  Дорожинец Ю.В.

Русский язык победитель Ленивцев Семен Сергеевич, 4 класс Сидорина С.Н.

победитель Кадишникова Вероника Кирилловна,5класс  Долженко О.С.

победитель Обгольц Ксения Александровна, 6 класс  Долженко О.С.

победитель Гоппе Екатерина Владимировна, 11 класс Риккинен Т.П.

призѐр Понкратова Ольга Владимировна, 4 класс Сидорина С.Н.

призѐр Гончарова Алиса Максимовна, 5 класс Долженко О.С.

призѐр Попков Егор Сергеевич, 6 класс Долженко О.С.

Биология  победитель Александрова Юлия Сергеевна, 5 класс Чернова Г.А.

победитель Обгольц Ксения Александровна, 6 класс Чернова Г.А.

победитель Казанцева Яна Анатольевна, 7 класс Чернова Г.А.

победитель Ещенко Алина Дмитриевна, 8 класс Чернова Г.А.

победитель Обгольц Арина Андреевна, 9 класс Чернова Г.А.

победитель Чеменева Маргарита Ильинична, 10 класс Чернова Г.А.

призѐр Кадошникова Вероника Кирилловна, 5

класс

Чернова Г.А.

призѐр Шевелев Александр Леонидович, 6 класс Чернова Г.А.

призѐр Худякова Елизавета Евгеньевна, 7 класс Чернова Г.А.

призѐр Герлах Глеб Петрович, 8 класс Чернова Г.А.

призѐр Романова Ангелина Александровна, 9

класс

Чернова Г.А.

История победитель Обгольц Арина Андреевна, 9 класс Риккинен А.В.

призѐр Обгольц Ксения Александровна, 6 класс Риккинен А.В.

призѐр Романова Ангелина Александровна, 9

класс

Риккинен А.В.

ОБЖ победитель Ефимова Софья Ивановна, 5 класс Риккинен А.В.

победитель Кулѐва Ульяна Александровна, 6 класс Риккинен А.В.

победитель Ещенко Алина Дмитриевна, 8 класс Риккинен А.В.

победитель Проскурня Дарья Сергеевна, 9 класс Риккинен А.В.

призѐр Кадошникова Вероника Кирилловна,5

класс

Риккинен А.В.

призѐр Кулянина Ксения Александровна, 6 класс Риккинен А.В.

призѐр Соловьева Мария Вячеславовна, 8 класс Риккинен А.В.

призѐр Азанов Никита Дмитриевич, 9 класс Риккинен А.В.

Литература победитель Соловьева Мария Вячеславовна, 8 класс Дорожинец Ю.В.

призѐр Герлах Глеб Петрович, 8 класс Дорожинец Ю.В.

Технология победитель Александрова Юлия Сергеевна, 5 класс Лышко Н.Г.

победитель Пауль Арина Сергеевна, 6 класс Лышко Н.Г.

победитель Кулѐва Ульяна Александровна, 6 класс Лышко Н.Г.

победитель Кулянина Ксения Александровна, 6 класс Лышко Н.Г.

призѐр Гончарова Алиса Максимовна, 5 класс Лышко Н.Г.

призѐр Ещенко Алина Дмитриевна, 8 класс Лышко Н.Г.

Физическая

культура

победитель Елизарьев Александр Сергеевич, 6 класс Башмакова А.С.

призѐр Антоненко Олег Витальевич, 6 класс Башмакова А.С.

Обществозна

ние

победитель Соловьѐва Мария Вячеславовна, 8 класс Долженко О.С.

победитель Романова Ангелина Александровна, 9

класс

Долженко О.С.

победитель Обгольц Арина Андреевна, 9 класс Долженко О.С.

призѐр Камнев Кирилл Вячеславович, 8 класс Долженко О.С.

                                                                      Приложение № 2

                                                                                              к приказу № 112 от 25.10.2021

Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров в школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников:

1. Дорожинец Ю.В.

2. Черновой Г.А.

3. Долженко О.С.

4. Сидориной С.Н.

5. Лышко Н.Г.

6. Башмаковой А.С.

7. Риккинен Т.П.

8. Риккинен А.В.